ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2014

№ 32/89
с.Швариха

Об утверждении Программы развития

муниципального образования  Шварихинское сельское поселение Нолинского района   Кировской области

В целях реализации в Шварихинском сельском поселении Нолинского района Кировской области в 2015 году Программы «Проект поддержки местных инициатив» Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу развития муниципального образования Шварихинское сельское поселение  Нолинского  района Кировской  области.  Прилагается.

2.  Настоящее решение обнародовать.

Глава

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков

Направить: дело, информационный бюллетень, Департамент социального развития Кировской области